Aquisição de materiais de ornamentação 

para serem utilizados em diversos pontos da cidade para comemoração dos Festejos 

Juninos de 2025. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: EFATÁ 

PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40, totalizando um valor de R$ 22.182,90 

(vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). Vigência: 29/08/2025. 

Valor Global R$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos). 

Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

Aquisição de materiais de ornamentação para serem utilizados em diversos pontos da 

cidade para comemoração dos Festejos Juninos de 2025. O prefeito lança o Ato Formal para 

a contratação da Empresa EFATÁ PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 53.008.499/0001-40, 

totalizando um valor de R$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta e dois reais e noventa 

centavos). Vigência: 29/08/2025. Valor Global R$ 22.182,90 (vinte e dois mil cento e oitenta 

e dois reais e noventa centavos). Buerarema/BA, 10 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza 

Freitas - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

[...]

2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem realizados no Distrito da Vila 

Operária. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa ALTO DA SERRA 

ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60. Vigência: 29/08/2025. Valor 

Global R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no

[...]

apresentarem no Pedrão da Vila 2025, em comemoração aos Festejos de São Pedro a serem 

realizados no Distrito da Vila Operária. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Empresa ALTO DA SERRA ENTRETENIMENTO LTDA CNPJ nº 19.673.068/0001-60. 

Vigência: 29/08/2025. Valor Global R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 

Buerarema/BA, 20 de Junho de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista que foram cumpridas todas as formalidades do artigo 74, inciso II, da Lei Federal N°